
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ 

НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА- 

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 

«ГАРМОНИЯ» 

 

(МАДОУ детский сад «Гармония») 

 

 

  

 

П Р И К А З    

27.12.2021 № 58 

Об утверждении актов обследования  

объектов социальной инфраструктуры  

к паспорту доступности ОСИ и перечни  

мер для обеспечения доступа инвалидов  

к месту предоставления услуг  

структурных подразделений  

МАДОУ детский сад «Гармония» 

 

 В соответствие с требованиями приказа Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 09.11.2015 г. № 1309 «Об утверждении порядка обеспечения 

условий доступности инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, 

а также оказания  им при этом необходимой помощи», а также во исполнение приказа от 

20.12.2021 г. № 55 «О создании комиссии по обследованию объектов структурных 

подразделений МАДОУ детский сад «Гармония» для оценки доступности для инвалидов и 

других маломобильных групп населения» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить  акты обследования объектов социальной инфраструктуры к паспорту 

доступности ОСИ структурных подразделений МАДОУ детский сад «Гармония». 

2. Утвердить перечни мер для обеспечения доступа инвалидов к месту 

предоставления услуг на объекте социальной, инженерной и транспортной 

инфраструктур, находящихся в муниципальной собственности Новоуральского 

городского округа, которые невозможно полностью приспособить с учетом потребностей 

инвалидов до его реконструкции или капитального ремонта структурных подразделений 

МАДОУ детский сад «Гармония». 

     3.  Методисту Хакимовой Е.Л. разместить акты обследования объектов социальной 

инфраструктуры к паспорту доступности ОСИ и перечни мер для обеспечения доступа 

инвалидов к месту предоставления услуг на объекте социальной, инженерной и 

транспортной инфраструктур, находящихся в муниципальной собственности 

Новоуральского городского округа, которые невозможно полностью приспособить с 

учетом потребностей инвалидов до его реконструкции или капитального ремонта 

структурных подразделений МАДОУ детский сад «Гармония» на официальном сайте 

Учреждения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе 

«Доступная среда».  

                                                                                                                      Срок: до 28.12.2021 г.                                                                                                                                                                                                                                         

 

          И.о. директора                                                                  Е.Н. Агиевич 

 

 


		2021-12-27T14:06:03+0500
	Вохмякова Алла Константиновна




